



Jaśliska, dnia 23 kwietnia 2013r.

Ig.271.4.1.2013

Dotyczy wyjaśnień do zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: Budowa oczyszczalni ścieków dla Gminy Jaśliska

Pytanie Nr 1

W załączniku nr 6 do SIWZ Zamawiający żąda podania danych o Podwykonawcach, m.in. Nazwy i adres.

Prosimy o wykreślenie z powyższego zapisu z formularza oferty. Zgodnie z art.36 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający może żądać jedynie wskazania w ofercie części zamówienia (zakresu), której wykonanie powierzy podwykonawcom. W związku z powyższym żądanie od wykonawcy takich informacji jak nazwa i adres podwykonawcy narusza ten przepis.

Ponadto w odpowiedzi Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych z upoważnienia Prezesa Rady Ministrów na interpretację nr 1572 w sprawie przepisów określających przekazanie zamówienia publicznego podwykonawcom czytamy co następujące:

„(...) na etapie postępowania oraz zawierania umowy wykonawca nie jest w stanie wskazać z nazwy wszystkich podwykonawców oraz z uwagi na zmienność sytuacji gospodarczej zapewnić ich udziału przy realizacji zamówienia publicznego (np. dużej inwestycji budowlanej) (...)”

W związku z czym wnosimy o wykreślenie przywołanego zapisu również z projektu umowy.

Odpowiedz na pytanie Nr 1

Zamawiający dokonał korekty Załącznika nr 6 do SIWZ - Oświadczenie o podwykonawcach. Do oferty należy dołączyć Załącznik nr 6 do SIWZ - Oświadczenie o podwykonawcach z dnia 22.04.2013r. zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie Nr 2

Zamawiający w pkt. 10 ppkt 1g) żąda aby oferta zawierała m.in. wypełniony przez wykonawcę projekt umowy wg Załącznika nr 7 do SIWZ.

W związku z pytaniem nr 3 (powyżej) wnosimy o odstąpienie od wypełnienia § 3 ust. 1 umowy w zakresie wskazania nazwy i adresu firmy (Podwykonawcy).

„(...) na etapie postępowania oraz zawierania umowy wykonawca nie jest w stanie wskazać z nazwy wszystkich podwykonawców oraz z uwagi na zmienność sytuacji gospodarczej zapewnić ich udziału przy realizacji zamówienia publicznego (np. dużej inwestycji budowlanej)

(...)” – odpowiedź Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych z upoważnienia Prezesa Rady Ministrów na interpretację nr 1572.

Odpowiedz na pytanie Nr 2

Zamawiający dokonał korekty w § 3 projektu umowy. Do oferty należy dołączyć Załącznik nr 7 do SIWZ – Projekt umowy z dnia 22.04.2013r. zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.



WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE



Jaślika, dnia 23 kwietnia 2013r.

Ig.271.4.1.2013

Pytanie Nr 4

W celu powrócenia równowagi stron pomiędzy zawierającym umowę prosimy o ustanowienie kary umownej płatnej przez Zamawiającego z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego, za wyjątkiem sytuacji przewidzianych w art. 145 ustawy PZP, w wysokości 10% wartości wynagrodzenia brutto.

Odpowiedź na pytanie Nr 4

Zamawiający nie dokonuje zmian w projekcie umowy wnioskowanych przez Wykonawcę dotyczących ustanowienia kary umownej płatnej przez Zamawiającego z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego.

WÓJT
Ignacy Lorenc
Ignacy Lorenc